
事務所移転のお知らせ  

拝啓  

盛夏の候   皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご⾼高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたびＮＰＯ法⼈人国際臨臨床保育研究所は 9⽉月 1⽇日より株式会社ブラザー・ジョルダン社

に事業を移⾏行行することにいたしました。それに伴い事務所を下記に移転いたしますので、ご案内

申し上げます。所在地、電話番号、FAX番号は下記の新たなものとなります。  

8 ⽉月 28⽇日までは 06-‐‑‒6773-‐‑‒3348 の電話番号へご連絡ください。  

移転先  
株式会社ブラザー・ジョルダン社  
代表取締役社⻑⾧長   辻井   正紀  

544-‐‑‒0032⼤大阪市⽣生野区中川⻄西2丁⽬目 24番 36号  
電話：06-‐‑‒6731-‐‑‒4052      FAX：06-‐‑‒6731-‐‑‒4049  

8 /2 9 より、ＮＰＯ法人国際臨床保育研究所へのご連絡、お問い合わせは新番号へお願いいたします。	
 

尚、株式会社ブラザー・ジョルダン社も現在移転計画を進めております。移転が決まりましたら、

再度度連絡先等変更更になります。その際は改めて皆様にご連絡させていただきますので宜しくお願

いいたします。  

今後とも⼀一層のご⽀支援を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

敬具  

      平成 28年年 7⽉月 29⽇日	
 

ＮＰＯ法⼈人国際臨臨床保育研究所  
所⻑⾧長   辻井   正 


